
 *MMFMX01BVSW3* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  85186/2020 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  17.06.2020 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

 
Číslo veřejné zakázky:          P20V00000044 
Název veřejné zakázky:         Rekonstrukce Městské knihovny Frýdek-Místek, Hlavní 111 
Druh veřejné zakázky:          zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, žádáme zadavatele o bližší specifikaci položek týkajících se PBŘ. Dle dodavatele není 
možné správně ocenit položku č. 1 ve stavebním rozpočtu „D. 1.3 – Požárně bezpečností řešení“ 
jako komplet. Položka sice odkazuje na technickou zprávu a projektovou dokumentaci, ale ani z 
těchto podkladů není možné bližší specifikaci této položky vyčíst, což může mít za následek 
neporovnatelnost nabídkových cen dodavatelů. 
 
Odpověď: 
 
Zpracovatelem PD byl upřesněn rozsah dodávky prvků PBŘ. Účastníci zadávacího řízení ocení 
upravený VV s názvem N19-164_exp 06_16_20 VV, který byl zveřejněn 16. 6. 2020 jako součást 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 12. 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 
 
 

      
      
      
      
      
 


		2020-06-17T14:57:02+0000
	Not specified




